IV num. II dello stesso Archivio è cartaceo, in due fogli aderenti tra

loro per la cera interposta del sigillo, e misurano ciascuno mill. 268 X 205.

Il testo della Patente, di scrittura corsiva del tempo, si legge sul da-

vanti del primo foglio, mentre a tergo del secondo foglio, nel riquadro

di mezzo formato dalla piegatura, si legge : Pro Guardiano Montis Al-

vernae ; una mano più recente ha supplito sopra la parola Guardiano :

primo. In un altro riquadro più in basso a destra, il documento viene

così indicato : D. Patente del primo Guardiano della Verna eletto dalla

Riforma dal Reverendissimo Bernardino de Sejiis Generale. JV. 2(5.

Ecco ora il testo ben conservato del documento.

« Fr. Bernardinus de Senis totius Ordinis Fratrum Minorum Minister Generalis

et Servus. Dilecto nobis in xpto Patri fratri Alexandre de Barga eiusdem Ordinis et insti-

tuti, nostrae vero Reformationis Provinciae Tusciae Sacerdoti, Confessario, Fraedica-

tori et Guardiano salutem.

Cum iuxta Sanctissimi D. N. Urbani Vili decretum Novitiatus inter fratres

Reformatos, vel in Observantium Conventibus, a Reformatis tamen inhabitandis fieri

debeant ad exactam Novìtiorum educationem et in pieno DifSnitorii (i) praesentis Ca-

pituli unanimiter fuerit conclusum prò loco- Novitiatus designari ac determinari debuisse,

sicut designatus ac determinatus fuit, Sacrosancti Montis Alvernae Conventum, cumque

tu eiusdem Conventus Guardianus electus extiteris, ut igitur et Sanctitatis Suae prae-

cepta et nostrae dispositiones exequtioni (2) [mandentur], harum serie literarum tibi

strictioris observantiae zelo exemplarisque vitae integritate conpiscuo ad meritum sanctae

obedientiae iniungimus, quatenus quam primum praedictum Montis Alvernae Coeno-

bium adire velis ac debeas, eo religionis et pietatis splendore tui Guardianatus munere

functurus, illoque prudenti gubernio subditos fratres ex reformatione assumptos rectu-

(i) Così l'originale. Forse però deve leggersi Difinito rio o supplirsi una parola.

(2) Così l'originale, al quale probabilmente deve anche supplirsi la parola che se-

gue, posta da noi tra parentesi.
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rus, quod nobis ex dexteritate tiia(l), supernaturaliter tamen adiuta, poUicemur. Vale

Deumque prò nobis exora.

Datum Florentiae, die i8 novembris 1625.

Fr. BernardinUS de Senis

Minister Generalis ».

In una postilla a destra del sigillo si legge :

« Sub tua etiam potestate et gubernio subdimus hospitium Vallis Sanctae, eideiii